Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau
sis Sanctorum idem Summus Pontifex referri iussit. 

Datum Romae, die 6 mensis Iulii A. D. 1991. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 

L. £8 S. 
SS Eduardus Nowak, 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus Pp. II , per 
Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros Praesu
les praefecit, videlicet : 

die 6 Martii 1992. — Cathedrali Ecclesiae Abulensi R. D. Antonium Ca
ñizares Llovera, hactenus Secretarium Commissionis Conferentiae Episco
porum Hispaniae pro Fidei Doctrina. 

die 11 Martii. — Metropolitanae Ecclesiae Londrinensi Exc.mum P. D. 
Albanum Bortoletto Cavallin, hactenus Episcopum Guarapuavensem. 

die 13 Martii.— Cathedrali Ecclesiae Timminensi, R. D. Aegidium Ca-
zabon O.M.I., Vicarium generalem Congregationis Missionariorum Oblato
rum B.M.V. Immaculatae. 
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CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

BISSAGEN. 

DECRETUM 

quo Episcopus pro tempore Bissagensis fit membrum Episcoporum Coetus 
Senegaliae-Mauretaniae-Capitis Viridis-Guineae Bissagensis. 

Cum nuper Coetus episcopalis Senegalensis-Mauretaniae-Capitis Viridis 
deliberaverit ut etiam Episcopus pro tempore Bissagensis, in Guinea 
Bissau, eiusdem Coetus membrum pleno iure fieret, hoc Dicasterium Mis
sionale, omnibus mature perpensis, obtento favorabili voto Exc.mi Praesi
dis praefati Coetus episcopalis, audito quoque Exc.mo ac Rev.mo Domino 
Antonio Maria Vegliò, Archiepiscopo tit. Aeclanensi atque Apostolico in 
Guinea Bissau Pro-Nuntio, per praesens Decretum statuit ut deinceps 
dictus Coetus episcopalis internationalis denominationem assumat: Confe
rentia Episcopalis Senegaliae-Mauretaniae-Capitis Viridis et Guineae Bis
sagensis. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Gentium Evangelizatio
ne, die 1 mensis Februarii anno Domini 1992. 

IOSEPHUS card. TOMKO, Praefectus 

L. © S . 

Carolus A. Schlech 
Subsecretarius 

In Congr. pro Gentium Evangel. tab., n. 564/92 

23 - A, A. S. 
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PROVISIO ECCLESIARUM 

Ioannes Paulus divina Providentia Pp. II , latis decretis a Congregatio
ne pro Gentium Evangelizatione singulis quae sequuntur Ecclesiis sacros 
Pastores dignatus est assignare. Nimirum per Apostolicas sub plumbo Lit
teras praefecit: